
Протокол № 8 

засідання  педагогічної ради 

спеціалізованої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 27 

імені Дмитра Іваха 

м. Хмельницького 

                                                                                                      від 21.03.2018 р. 

                                                                      Голова педради    П. Андрощук 

                                                                      Секретар               Н. Блащук 

                                                                      Присутні: 50 членів педколективу 

 

 

 

 

1.Про вибір  електронних версій оригінал-макетів підручників для 6-го класу  

2.Про вибір  електронних версій оригінал-макетів підручників для 11-го 

класу  

 

СЛУХАЛИ: 

заступника директора з навчально-виховної роботи Іваненко Л.М. про роботу 

педагогічного колективу на виконання листа Міністерства освіти і науки 

України від 28.02.2019 року №1/9-107 «Про вибір електронних версій 

оригінал-макетів  підручників для 6-го  та 11-го класів закладів загальної 

середньої освіти». 

  

ВИСТУПИЛИ: 

вчитель історії Широка О.М., яка запропонувала замовити 105 підручників 

для учнів і 2 підручника для вчителів « Всесвітня історія. Істрія України 

(інтегрований курс), автори Щупак І.Я., Піскарьова І.О.. Бурлака О.В. 

українською  мовою навчання; 

 

вчитель інформатики Пиріжок О.В., яка запропонувала замовити 105  

підручників для учнів і 2 підручника для вчителів з інформатики, автори 

Ривкінд Й.Я., ЛисенкоТ.І., Чернікова Л.А., Шакотько В.В. українською  

мовою навчання; 

 

вчитель української мови та літератури Мельник І.Б., яка запропонувала 

замовити 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів «Українська 

мова. 11 клас» (рівень стандарту), автори Заболотний О.В., Заболотний В.В., 

«Українська література. 11 клас» (рівень стандарту), автор Авраменко О.М.; 

 

вчитель зарубіжної літератури Вікарна Н.Д.,  яка запропонувала замовити 96 

підручників для учнів і 2  підручника для вчителів «Зарубіжна література. 11 



клас» (рівень стандарту), автори Ніколенко О.М., Ковальова Л.Л.,    

Юлдашева Л. П. і т.д. українською  мовою навчання; 

 

 

вчитель історії Дячок О.Я.,  яка запропонувала замовити 96 підручників для 

учнів і 2 підручника для вчителів «Історія України. 11 клас» (рівень 

стандарту), автори Власов В.С., Кульчицький С.В. та 96 підручників для 

учнів і 2 підручника для вчителів   «Всесвітня історія. 11клас» (рівень 

стандарту), автор Щупак І.Я. українською мовою навчання; 

 

вчитель англійської мови Коцюба Н.К.,  яка запропонувала замовити 96 

підручників для учнів і 2 підручники для вчителів «Англійська мова. 11 

клас»,  автор Карпюк О,Д. англійською мовою навчання; 

 

вчитель математики Шпичко Л.Ф., яка запропонувала замовити 96 

підручників для учнів і 2 підручника для вчителів «Математика» ( алгебра і 

початки аналізу та геометрія для 11 класу, рівень стандарту), автори     

Мерзляк А.Г., Номіровський Д.А., Полонський В.Б., Якір М.С. українською  

мовою навчання; 

 

вчитель біології Мельник Л.В.,  яка запропонувала замовити 96 підручників 

для учнів і 2 підручники для вчителів «Біологія і екологія (рівень стандарту)  

для 11 клас»,  автори Остапченко Л.І., Балан П.Г., Компанець Т.А.. 

Рушковський С.Р. українською мовою навчання; 

 

вчитель географії Жмурик Т.П.,  яка запропонувала замовити 96 підручників 

для учнів і 2 підручники для вчителів «Географія (рівень стандарту)  для 11 

клас»,  автори Гільберг Т.Г., Савчук І.Г., Совенко В.В. українською мовою 

навчання; 

 

 

вчитель фізики і астрономії Блащук С.І.,  який запропонував замовити 96 

підручників для учнів і 2 підручника для вчителів «Фізика (рівень стандарту, 

за навчальною програмою авторського колективу під керівництвом      

Локтєва В.М. )  для 11 клас»,  автори Бар’яхтар В.Г.. Довгий С.О. і т.д. 

українською мовою навчання; 

 

 

вчитель фізики і астрономії Волєва І.М.,  яка запропонував замовити 96 

підручників для учнів і 2 підручника для вчителів «Астрономія» (рівень 

стандарту, за навчальною програмою авторського колективу під 

керівництвом Яцківа Я.С. )  для 11 класу, автор Пришляк М.П. українською 

мовою навчання; 

 



вчитель інформатики Криворучко Н.І.,  яка запропонувала замовити 96 

підручників для учнів і 2 підручники для вчителів «Інформатика (профільний 

рівень )  для 11 класу»,  автори Руденко В.Д., Речич Н.В.. Потієнко В.О. 

українською мовою навчання; 

  

вчитель хімії Марчук Т.Я.,  яка запропонувала замовити 96 підручників для 

учнів і 2 підручники для вчителів «Хімія (рівень стандарту)  для 11 клас»,  

автори Попель П.П., Крикля Л.С. українською мовою навчання; 

 

вчитель Захисту Вітчизни Чабан Р.А.,  який запропонував замовити 50 

підручників для учнів і 1 підручник для вчителів «Захист Вітчизни (рівень 

стандарту)  для 11 клас»,  автори Гудима А.А., Пашко К.О., Герасимів І.М., 

Фука М.М., Щирба Ю.П. українською мовою навчання; 

 

 

вчитель Захисту Вітчизни Чабан Р.А.,  який запропонував замовити 46 

підручників для учнів і 1 підручник для вчителів «Основи медичних знань 

(рівень стандарту)  для 11 клас»,  автори Гудима А.А., Пашко К.О.,    

Герасимів І.М., Фука М.М. українською мовою навчання. 

 

УХВАЛИЛИ: 

 

1.Замовити підручники для 6-го класу : 105 підручників для учнів і 2 

підручника для вчителів « Всесвітня історія. Істрія України (інтегрований 

курс), автори Щупак І.Я., Піскарьова І.О.. Бурлака О.В.; 105  підручників для 

учнів і 2 підручника для вчителів з інформатики, автори Ривкінд Й.Я., 

ЛисенкоТ.І., Чернікова Л.А., Шакотько В.В. 

2. Замовити підручники для 11-го класу: 96 підручників для учнів і 2 

підручника для вчителів «Українська мова. 11 клас» (рівень стандарту), 

автори Заболотний О.В., Заболотний В.В., «Українська література. 11 клас» 

(рівень стандарту), автор Авраменко О.М.; 96 підручників для учнів і 2  

підручника для вчителів «Зарубіжна література. 11 клас» (рівень стандарту), 

автори Ніколенко О.М., Ковальова Л.Л.,    Юлдашева Л. П. і т.д. українською  

мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів 

«Історія України. 11 клас» (рівень стандарту), автори Власов В.С., 

Кульчицький С.В. та 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів   

«Всесвітня історія. 11клас» (рівень стандарту), автор Щупак І.Я. українською 

мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручники для вчителів 

«Англійська мова. 11 клас»,  автор Карпюк О,Д. англійською мовою 

навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів «Математика 

( алгебра і початки аналізу та геометрія для 11 класу» (рівень стандарту), 

автори  Мерзляк А.Г., Номіровський Д.А., Полонський В.Б., Якір М.С. 

українською  мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручники для 

вчителів «Біологія і екологія (рівень стандарту)  для 11 клас»,  автори 

Остапченко Л.І., Балан П.Г., Компанець Т.А.. Рушковський С.Р. українською 



мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручники для вчителів 

«Географія (рівень стандарту)  для 11 клас»,  автори Гільберг Т.Г., Савчук 

І.Г., Совенко В.В. українською мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 

підручника для вчителів «Фізика (рівень стандарту, за навчальною 

програмою авторського колективу під керівництвом Локтєва В.М. )  для 11 

клас»,  автори Бар’яхтар В.Г.. Довгий С.О. і т.д. українською мовою 

навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів «Астрономія 

(рівень стандарту, за навчальною програмою авторського колективу під 

керівництвом Яцківа Я.С. )  для 11 класу, автор Пришляк М.П. українською 

мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручники для вчителів 

«Інформатика (профільний рівень )  для 11 класу»,  автори Руденко В.Д., 

Речич Н.В.. Потієнко В.О. українською мовою навчання; 96 підручників для 

учнів і 2 підручники для вчителів «Хімія (рівень стандарту)  для 11 клас»,  

автори Попель П.П., Крикля Л.С. українською мовою навчання; 50 

підручників для учнів і 1 підручник для вчителів «Захист Вітчизни (рівень 

стандарту)  для 11 клас»,  автори Гудима А.А., Пашко К.О., Герасимів І.М., 

Фука М.М.,       Щирба Ю.П. українською мовою навчання;  46 підручників 

для учнів і 1 підручник для вчителів «Основи медичних знань (рівень 

стандарту)  для 11 клас»,  автори Гудима А.А., Пашко К.О., Герасимів І.М., 

Фука М.М. українською мовою навчання. 

  

 

 

Директор    школи                                                                              П. Андрощук 

 

Секретар                                                                                             Н. Блащук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



                                                                       

 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 27  

ІМЕНІ ДМИТРА ІВАХА м. ХМЕЛЬНИЦЬКОГО 

НАКАЗ 

27.03. 2019                                               Хмельницький                                                     № 78   

 

 

Про затвердження рішень  

педагогічної ради 

 

   На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 28.02.2019 року №1/9-107 

«Про вибір електронних версій оригінал-макетів  підручників для 6-го  та 11-го класів 

закладів загальної середньої освіти», відповідно до рішення педагогічної ради  від 21.03. 

2019 року, протокол №8 

 

   НАКАЗУЮ: 

1.Замовити підручники для 6-го класу : 105 підручників для учнів і 2 підручника для 

вчителів « Всесвітня історія. Істрія України (інтегрований курс), автори Щупак І.Я., 

Піскарьова І.О.. Бурлака О.В.; 105  підручників для учнів і 2 підручника для вчителів з 

інформатики, автори Ривкінд Й.Я., ЛисенкоТ.І., Чернікова Л.А., Шакотько В.В. 

2. Замовити підручники для 11-го класу: 96 підручників для учнів і 2 підручника для 

вчителів «Українська мова. 11 клас» (рівень стандарту), автори Заболотний О.В., 

Заболотний В.В., «Українська література. 11 клас» (рівень стандарту), автор Авраменко 

О.М.; 96 підручників для учнів і 2  підручника для вчителів «Зарубіжна література. 11 

клас» (рівень стандарту), автори Ніколенко О.М., Ковальова Л.Л.,    Юлдашева Л. П. і т.д. 

українською  мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів 

«Історія України. 11 клас» (рівень стандарту), автори Власов В.С., Кульчицький С.В. та 96 

підручників для учнів і 2 підручника для вчителів   «Всесвітня історія. 11клас» (рівень 

стандарту), автор Щупак І.Я. українською мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 

підручники для вчителів «Англійська мова. 11 клас»,  автор Карпюк О,Д. англійською 

мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів «Математика ( 

алгебра і початки аналізу та геометрія для 11 класу» (рівень стандарту), автори  Мерзляк 

А.Г., Номіровський Д.А., Полонський В.Б., Якір М.С. українською  мовою навчання; 96 

підручників для учнів і 2 підручники для вчителів «Біологія і екологія (рівень стандарту)  

для 11 клас»,  автори Остапченко Л.І., Балан П.Г., Компанець Т.А.. Рушковський С.Р. 

українською мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручники для вчителів 

«Географія (рівень стандарту)  для 11 клас»,  автори Гільберг Т.Г., Савчук І.Г., Совенко 

В.В. українською мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів 

«Фізика (рівень стандарту, за навчальною програмою авторського колективу під 

керівництвом Локтєва В.М. )  для 11 клас»,  автори Бар’яхтар В.Г.. Довгий С.О. і т.д. 



українською мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручника для вчителів 

«Астрономія (рівень стандарту, за навчальною програмою авторського колективу під 

керівництвом Яцківа Я.С. )  для 11 класу, автор Пришляк М.П. українською мовою 

навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручники для вчителів «Інформатика (профільний 

рівень )  для 11 класу»,  автори Руденко В.Д., Речич Н.В.. Потієнко В.О. українською 

мовою навчання; 96 підручників для учнів і 2 підручники для вчителів «Хімія (рівень 

стандарту)  для 11 клас»,  автори Попель П.П., Крикля Л.С. українською мовою навчання; 

50 підручників для учнів і 1 підручник для вчителів «Захист Вітчизни (рівень стандарту)  

для 11 клас»,  автори Гудима А.А., Пашко К.О., Герасимів І.М., Фука М.М.,       Щирба 

Ю.П. українською мовою навчання;  46 підручників для учнів і 1 підручник для вчителів 

«Основи медичних знань (рівень стандарту)  для 11 клас»,  автори Гудима А.А., Пашко 

К.О., Герасимів І.М., Фука М.М. українською мовою навчання. 

  

 

 

Директор    школи                                                                              П. Андрощук 

 


